

Administrationsselskabet af 1. september 2018 A/S
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 62 28 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationselskabet af 1. september 2018 A/S Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	Telefon: 88334646
	CVR-nr.: 31 62 28 67
	Stiftet: 11. august 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Christensen Volder, formand Mette Haase Lindhardt Jørgen Lindhardt Steffensen Pernille Amstrup-Bønløkke
Direktion	Jørgen Lindhardt Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.199 t.kr. mod 12.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 3.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er overdraget til Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab med virkning fra 16. marts 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.199.064	12.194.425
1 Personaleomkostninger	-1.680.474	-7.653.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.334	-187.716
Andre driftsomkostninger	0	-57.383
Driftsresultat	479.256	4.296.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	233.178	0
Andre finansielle indtægter	1.303	239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.161	-334.023
Resultat før skat	565.576	3.962.411
3 Skat af årets resultat	-127.342	-891.000
Årets resultat	438.234	3.071.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	438.234	1.571.411
Disponeret i alt	438.234	3.071.411

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	39.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	39.334
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	287.977
Materielle anlægsaktiver i alt	0	287.977
Andre tilgodehavender	0	74.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	74.503
Anlægsaktiver i alt	0	401.814
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.254	713.211
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	9.977.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.370.828	0
Udskudte skatteaktiver	6.300	0
Klientmellemværende	0	107.935
Periodeafgrænsningsposter	0	95.068
Tilgodehavender i alt	7.436.382	10.894.130
Likvide beholdninger	0	214.676
Omsætningsaktiver i alt	7.436.382	11.108.806
Aktiver i alt	7.436.382	11.510.620

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	3.847.998	3.409.764
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.347.998</u>	<u>5.409.764</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.133.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.133.700</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	0	349.618
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>349.618</u>
	Gældsforpligtelser	0	391.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.938.167	1.671.971
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	38.000
	Selskabsskat	67.342	0
	Anden gæld	44.875	1.516.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.088.384</u>	<u>3.617.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.088.384</u>	<u>3.967.156</u>
	Passiver i alt	<u>7.436.382</u>	<u>11.510.620</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.469.872	6.709.030
Pensioner	178.544	840.102
Andre omkostninger til social sikring	32.058	103.999
	1.680.474	7.653.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.161	334.023
	148.161	334.023
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.267.342	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.140.000	891.000
	127.342	891.000
	31/12 2018	31/12 2017
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	230.000	230.000
Afgang i årets løb	-230.000	0
Kostpris 31. december	0	230.000
Afskrivninger 1. januar	-190.666	-167.666
Årets afskrivninger	-39.334	-23.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	230.000	0
Afskrivninger 31. december	0	-190.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	39.334

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.213.927	2.697.788
Tilgang i årets løb	0	75.139
Afgang i årets løb	<u>-2.213.927</u>	<u>-559.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.213.927</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.925.950	-1.972.851
Årets afskrivninger	0	-164.716
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.925.950</u>	<u>211.617</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-1.925.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>287.977</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens igangværende arbejde	<u>0</u>	<u>9.977.916</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>9.977.916</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.409.764	1.838.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>438.234</u>	<u>1.571.411</u>
	<u>3.847.998</u>	<u>3.409.764</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	740.618
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-391.000</u>
	<u>0</u>	<u>349.618</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.938 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59 t.kr.
---	----------

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.821 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Hesseldal Holding ApS, CVR-nr. 31622859 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.